
 

 

UCHWAŁA NR 2645/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 

w Kielcach na wymianę centrali sygnalizacji pożaru wraz z instalacjami w Budynku 

Administracyjnym. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2019.512 t.j. z późn. zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j. z późn. zm.), uchwala  

się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach  

w wysokości 187 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy) na wymianę centrali 

sygnalizacji pożaru wraz z instalacjami w Budynku Administracyjnym. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 

85111 Szpitale ogólne, §6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych, zadanie pn. Inwestycje w ochronie zdrowia  

– symbol zadania 000 09. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Świętokrzyskim 

Centrum Onkologii w Kielcach. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO           
 

 

                                                                                                        ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W Budynku Administracyjnym ŚCO awarii uległa Centrala Sygnalizacji Pożarowej SSP 

Telsap, w wyniku czego wyłączony został system wykrywania pożaru. Zaprzestanie napraw 

serwisowych central Telsap 2100 przez firmę Polon Alfa z Bydgoszczy (jedynego producenta 

i serwisanta tych central) przyczyniło się do braku możliwości naprawy zamontowanej 

centrali wykrywania pożaru. Przedmiotowa sytuacja wpływa znacząco na obniżenie 

bezpieczeństwa pożarowego osób przebywających w budynku, jak i mienia znajdującego się 

w nim (Archiwum Zakładowe, Dokumentacja Kadrowa, Finansowa, Kancelaria Tajna).  

W związku z powyższym konieczna jest wymiana niesprawnej i przestarzałej instalacji 

wykrywania pożaru na nową oraz demontaż i utylizacja zamontowanych izotopowych 

czujników wykrywania pożaru. 

 


